АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.04.2025                                                                                                        № 1773

Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества

муниципального автономного учреждения молодежной политики

«Молодежь51»

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска

от 17.02.2011 № 229 «О порядке отнесения имущества муниципального

автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного

движимого имущества» п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить перечень особо ценного движимого имущества

муниципального автономного учреждения молодежной политики

«Молодежь51» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Установить, что муниципальное автономное учреждение молодежной

политики «Молодежь51» осуществляет ведение перечня особо ценного

движимого имущества на основании данных бухгалтерского учета.

3. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных

систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее

постановление с приложением на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя Главы города Мурманска Спичку В.А.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Мурманска                                                                  И.Н. Лебедев